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یك روزنامهی چاپ جمهوری آذربایجان: ارمنستان برای تسلیحات خود زمینهی حقوقی ایجاد
میكند

روزنامهی "باكو خبر" : نتایج منفی خارج شدن روسیه از پیمان سلاحهای متعارف در اروپا هماكنون درحال نمود است و

در پی آن، كشور ارمنستان نیز در صدد برداشتن گامهای مشابهی میباشد.

سرویس جمهوری آذربایجان /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: روزنامه ی "باكو خبر" چاپ جمهوری آذربایجان در مقاله ای آورده
است: نتایج منفی خارج شدن روسیه از پیمان سلاح های متعارف در اروپا هم اكنون درحال نمود است و در پی

آن، كشور ارمنستان نیز در صدد برداشتن گام های مشابهی می باشد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا، این روزنامه می نویسد: واهان اوانسیان، معاون پارلمان ارمنستان و
نامزد حزب «داشناك سوتون» در انتخابات ریاست جمهوری قریب الوقوع در این كشور در پاسخ به سؤال مربوط
به احتمال خارج شدن ارمنستان از این پیمان گفت: ایروان فقط در صورت بازنگری توسط كشورهای همسایه در
مورد حضور خود در این قرارداد، چنین گامی بر خواهد داشت، ولی بعید نیست كه در صورت نقض شرایط این

پیمان توسط آذربایجان، ارمنستان نیز از این پیمان خارج شود.
وی گفت: خروج روسیه از این پیمان خطری ایجاد نمی كند زیرا در دكترین نظامی این كشور تجاوز علیه هیچ
كشوری در نظر گرفته نشده است. این در حالی است كه آذربایجان در رابطه با اقدامات روسیه در راستای مسلح

كردن ارمنستان كه هم پیمان اصلی روسیه در قفقاز می باشد، مدام اعتراض می كند.
الدار صابراوغلو، مسوول بخش مطبوعات وزارت دفاع آذربایجان با اعلام اینكه روسیه بخشی از سلاح های
موجود در پایگاههای برچیده شده خود در گرجستان را در اراضی قره باغ كوهستانی مستقر نموده، گفت: موضع
روسیه بر سر راه حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ موانع ایجاد می كند. روسیه تحت لوای تكمیل پایگاه نظامی

واقع در شهر گیومری ارمنستان، اقدام به ایجاد پایگاه نظامی جدیدی در این كشور نموده است.
این روزنامه آذری می نویسد:علیرغم اینكه كه ارمنستان كشوری مستقل می باشد، حراست از مرزهای دولتی آن

توسط نیروهای روسیه انجام می گیرد.
چنین تصوری وجود دارد كه در صورت خارج شدن ارمنستان از پیمان سلاحهای متعارف در اروپا دولت این
كشور نه تنها در اراضی خود، بلكه در اراضی قره باغ كوهستانی نیز به مقدار دلخواه اسلحه و جنگ افزار مستقر
خواهد كرد. اظهارات یاد شده اوانسیان نشان می دهد كه ارمنستان درصدد نقض حدود تعیین شده برای

مقدار سلاحهای مجاز این كشور می باشد.
اوزئیر جعفراف، كارشناس آذری براین عقیده است كه هدف از اتهامات مطرح شده از طرف ارمنستان علیه
آذربایجان مبنی بر مسلح شدن بیش از حد این كشور منحرف ساختن افكار عمومی از سیاستهای خود ارمنستان
در این راستا، می باشد. به گفته الدار صابر اوغلو، آذربایجان حدود تعیین شده در پیمان سلاحهای متعارف را

نقض نكرده است.
انتقال جنگ باور است،  این  بر  نیز  ارمنستان  سیران شاهسواریان، مسوول بخش مطبوعاتی وزارت دفاع 
افزارهای موجود در پایگاههای تعطیل شده روسیه در گرجستان به ارمنستان، نمی تواند مانعی بر سر راه حل
مسالمت آمیز مناقشه قره باغ باشد ولی به نظر كارشناسان سیاسی، با توجه به اینكه آذربایجان و ارمنستان در
حال جنگ قرار دارند، استقرار جنگ افزارهای روسیه در پایگاه نظامی این كشور واقع در شهر گیومری ارمنستان

بر احتمال از سرگیری جنگ در قره باغ می افزاید.
پایان پیام.
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